
Paraíba, 14 de Abril de 2023 • Diário Oficial dos Municipiosjste-Bstaíjp da Paraíba • ANO XIV | N" 3343

^Setoí^

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNlCaPAL DE MATARACA

GABINETE 00 PREFEITO

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS
N" 00007/2023

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada em construção
civil para Reforma da Praça 8 de Março em parceria com o Governo
do Estado. LICITANTE HABILITADO: WJX CONSTRUCOES E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA. . LICITANTES

INABILITADOS: Empreendimentos Construções e Comércio da
Construção Ltda; G S C CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA; G S
CONSTRUTORA LTDA; J R MUNIZ ENGENHARIA EIRELI;
JGM ENGENHARIA E INCORPORAÇÃO LTDA; LA
ENGENHEARIA E LOCACOES EIRELI. Dos atos decorrentes do

procedimento lieitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da
Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não
havendo interposição de recursos, a sessão pública para abertura dos
envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 24/04/2023, às
09:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de
Licitação, Rua Daniei Toscano, 28 - Centro - Malaraca - PB, no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.Telcfone: (083) 3297-
1130. E-mail: lieita.mataraca@gmail.com.

Mataraca - PB, 12 de Abril de 2023

MARIA DE LOURDES DA SILVA -

Presidente da Comissão

Publicado por:
Maria de Lourdes da Silva

Código Identificador:A49A2569

ESTADO D A PARAÍBA
PREPEÍtimA MUNICIPAL DE MONTADAS

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00009/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregocira Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial n° 00009/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADA A DIVERSAS
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO; HOMOLOGO o
correspondente procedimento lieitatório em favor de: ANTONIO

r^UIZ PEREIRA CAVALCANTI NETO - ME - R$ 322.183,00;
-  iMERSON CLÁUDIO FREIRE DA ROCHA 04491950407 - RS

43.185,80; GUSTAVO XAVIER GARCEZ - RS 9.241,00.

Montadas - PB, 20 de Março de 2023

JONAS DE SOUZA-

Prefeito

Publicado por:
Saionara Lucena Silva

Código Identincndor:30F76993

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
DESTINADA A DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n" 00009/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Montadas: A.
VIGÊNCIA: até o final do exercido financeiro de 2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Montadas e: CT N°
00039/2023 - 20.03.23 - ANTONIO LUIZ PEREIRA CAVALCANTI

NETO - ME - RS 322.183,00; CT N° 00040/2023 - 20.03.23 -
EMERSON CLÁUDIO FREIRE DA ROCHA 04491950407 - RS

43.185.80; CT N» 00041/2023 - 20.03.23 - GUSTAVO XAVIER

GARCEZ - RS 9.241,00.

Publicado por:
Saionara Lucena Silva

Código Identlficador:7l3CC5A9

'estado DA PARAÍBA
MUNICIPAL DE MONTEIRO

O MUNICn>AL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei Federal n°.

10.520/02, Decreto n° 10.024/19, Lei Complementar Federal n".
123/2006 e a Lei n". 8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO

LICITATÓRIO N». 035/2023. Pregão Eletrônico n° 0.1033/2023 -
SRP. VIGÊNCIA: o presente contrato tem vigência até 04/04/2024 a
partir da data de assinatura do contrato. PARTES
CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

MONTEIRO / ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO e a
empresa: NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrito (a) no
CNPJ sob o n^* 15.218.561/0001-39. sediado (a) na RUA DOUTOR
DJALMA HERCULANO PORTO.N» 300 - DISTRITO
INDUSTRIAL - CAMPINA GRANDE-PB, com o valor total de RS
15.764,50 (QUINZE MIL E SETECENTOS E SESSENTA E
QUATRO REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS) - CT n'
35.1.08/2023/FMS.

Monteiro - PB. 04 de Abril de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

Gestora do FMS

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:5BEI0420

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N"
0.I0J3/2023/008

PREGÃO ELETRÔNICO N" 0.10.33/2023

A Prefeita em Exercido do Município de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n®. 10.520/02. Decreto n° 10.024/19, Lei Complementar
Federal n°. 123/2006 e a Lei n®. 8.666/93. Decreto Municipal n°.
1.115/2019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS do Pregão Eletranico n® 0.10.33/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO; 035/2023. OBJETO: SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL E EQUIPAMENTOS MEDIÇOS HOSPITALARES
ÇONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL. VIGÊNCIA; 12 (doze) meses a partir
da data de assinatura - DATA DA ASSINATURA; 04 de Abril de

2023. EMPRESA VENCEDORA: NNMED - DISTRIBUIÇÃO,

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS
LTDA - CNPJ: 15.218.561/0001-39, com o valor total de RS
15.764,50 (QUINZE MIL E SETECENTOS E SESSENTA E
QUATRO REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS), de acordo com a
ata de registro de preços em anexo ao referido processo.

Monteiro • PB, 04 de Abril de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

www.diariomuiiicipal.com.br/famup 46


